各      位

2023年５月12日

 上 場 会 社 名 麻生フオームクリート株式会社

 代 表 者 代表取締役社長 花岡 浩一

 （コード番号   １７３０ 東証スタンダード市場）

 問合わせ先責任者 取締役人事総務部長  井上喜博

 （TEL．０４４－ ４２２－２０６１）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2023年３月24日に公表しました2023年３月期業績予想数値と本日公表の実績数値との差異につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期業績予想数値と実績数値の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想  （Ａ） 3,566 △37 △29 △29 △8 50

実績値  （Ｂ） 3,572 △24 △17 △17 △5 18

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 6 12 11 11 ―

増 減 率  （％） 0.2 ― ― ― ―

(ご参考)前期期実績

(2022年３月期)
3,594 △73 △65 △52 △15  25

２．差異の理由

 当期の実績は、完成工事総利益が見込より増加し、また販管費も見込みより減少したことにより、各

段階の利益が前回予想値を上回りました。

以  上